
На основу члана 10. Покрајинске скупштинске одлуке о буџету АП Војводине за 2013. 

годину („Службени лист АП Војводине“, број 50/13)  и члана 51. Закона о запошљавању и 

осигарању за случај незапослености („Службени гласник РС“, број 36/2009 и 88/2010), а на 

Предлог одлуке директора филијала Националне службе за запошљавање и уз сагласност 

директора Покрајинске службе за запошљавање, покрајински секретар за привреду, 

запошљавање и равноправност полова, доноси 

О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ СУБВЕНЦИЈЕ ЗА САМОЗАПОШЉАВАЊЕ 

У АП ВОЈВОДИНИ У 2014. ГОДИНИ 

 

I 

На основу Јавног позива незапосленим лицима за доделу субвенције за 

самозапошљавање у АП Војводини у 2014. години од  31.03.2014. године, субвенција се 

додељује: 

Р.бр Број уговора ПСПЗРП  Име и презиме Корисника суб. Место Износ суб. 

    ФИЛИЈАЛА НОВИ САД     

1.  401-707/2014-461 МИРОСАВЉЕВИЋ МИЛАН Бач 160.000,00 

2.  401-707/2014-663 ПЕТКОВИЋ АЛЕКСАНДРА Нови Сад 160.000,00 

3.  401-707/2014-245 МИХАЈЛОВИЋ МИЛОШ Нови Сад 160.000,00 

4.  401-707/2014-251 ВАСИЉЕВИЋ ТОМИСЛАВ Нови Сад 160.000,00 

5.  401-707/2014-1267 ЈОВАНОВ ИВАНА Петроварадин 160.000,00 

6.  401-707/2014-117 ВИДОВИЋ СИНИША Нови Сад 160.000,00 

7.  401-707/2014-181 ХЛОЖАН САМУЕЛ Кулпин 160.000,00 

8.  401-707/2014-1265 ЋЕРАМИЛАЦ ПРЕДРАГ Нови Сад 160.000,00 

9.  401-707/2014-1227 ИВКОВ ИГОР Нови Сад 160.000,00 

10.  401-707/2014-1143 БАХТИЈАРЕВИЋ ИНДИРА Нови Сад 160.000,00 

11.  401-707/2014-1093 ПЕЈИЋ ФИЛИП Нови Сад 160.000,00 

УКУПНО ФНС   1.760.000,00 

  ФИЛИЈАЛА СОМБОР   

1.  401-709/2014-303 СТАМЕНКОВИЋ БИЉАНА Каравуково 160.000,00 

2.  401-709/2014-393 ЋИРИЋ ЈЕЛЕНА Црвенка 160.000,00 

3.  401-709/2014-605 БЕРТИЋ АЛЕКСА Сомбор 160.000,00 

4.  401-709/2014-149 АНЂЕЛКОВИЋ НЕНАД Српски Милетић 160.000,00 

5.  401-709/2014-383 КРСТИЋ ЈОВАН Оџаци 160.000,00 

УКУПНО ФСО     800.000,00 

    ФИЛИЈАЛА ЗРЕЊАНИН    

1.  401-711/2014-159 БЕРБАКОВ ДРАГОЉУБ Ново Милошево 160.000,00 

УКУПНО ФЗР   160.000,00 

  УКУПНО АПВ   2.720.000,00 

II 

На основу ове Одлуке, у складу са условима Јавног позива, покрајински секретар за 

привреду, запошљавање и равноправност полова, директор надлежне филијале Националне 

службе за запошљавање и подносилац захтева ће у року од 60 дана од дана доношења Одлуке 

закључити уговор којима се уређују међусобна права и обавезе. 

 

              ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР 

          Мирослав Васин 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за привреду, 

запошљавање и равноправност полова 

Нови Сад 

www. spriv.vojvodina.gov. rs 

 Број: 401-936/2014-06 Датум: 10.09.2014. године 


